
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

09/Dic/2020Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM SA DE 

CV
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV Lugar de expedición:

P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:
Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):

F205691D-A411-4238-A6A4-5128F7503EF9601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA830831LJ2

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 0132458969

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 08/Dic/2020 Tipo de Cambio:

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 200491.25

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

449852FD-B8C0-4723-93DE-A8E34053E58B
E2A7A4E5-C8BF-44C1-A901-93443FE23E5F

ED1A78BD-CDE9-46A0-BB4C-456BBE9A9F61
3FE49AF0-AD8D-4ABB-9F74-E8D985A6753A

GD
MX
GD
GD

24597
15043
24724
24744

MXN
MXN
MXN
MXN

PPD
PPD
PPD
PPD

19454.14
109823.21
56971.12
14242.78

0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
JbplBHs53isxOUDPy5g5KfT6iYyiwEyrFfodORbGscJOrAUI8PnRI9L8e/qzsLWOEeabv156KBRI+hKjDu5KniOF8X75XJn3S0julp+qPgeqbkAW4I4LJY/+O0q071tBSwz1m0xwxZh8 
cKdW9I8CmlqClL0U4We08QpxaXnuZ2gNusrl1T8U6GIYXVbWNZ7O3gH0MXhYD6wxy3SkdtcBh8NXxGf2QgXj7rK5ARn+/P9AhiWjLdyW+WyY2GoTJwxYilC4LYL38ZJKQkv3qLhN4dwA 
zQRWeLrjDIzT2dS1AupxQwk5JS9fx6a3bkoIQLcH8LAu+X5FXt1184t/r6X+5g==

Sello del SAT
otAY3O5X6Tk7MCcJttrxPSQ18zulhDMRZ9539dfSHaCELYxULgtD5sGK/efzMi67fPoBWdz+VfpQrVZ2domvT5IlhPdk3F9dzs1Q/pB1GBzINqsM9RyqHMwMNmF8m4gxjR9J/cjXT 
j/zeMtKIl6HRjGittyvL58GAh2GSOh3e40QgbXXg/OyhffkV+uUWBkDP7ISFRVUnHhGjvLpvNOD6dnVUB8E2nODPz9kteN7qXdcR90Ur3sfK8rw/mHYSt3iZDBgVxB3MFOzad+UiV 
YIdFuNmB8KE3C9grlAkMEQLT5oiwoaOw9eha69ZsovJgnd9tvl+cCKlDpANWJWvRUsDQ==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|F205691D-A411-4238-A6A4-5128F7503EF9|2020-12-09T13:39:48|MAS0810247C0|JbplBHs53isxOUDPy5g5KfT6iYyiwEyrFfodORbGscJOrAUI8PnRI9L8e/qzsLWOEe 
abv156KBRI+hKjDu5KniOF8X75XJn3S0julp+qPgeqbkAW4I4LJY/+O0q071tBSwz1m0xwxZh8cKdW9I8CmlqClL0U4We08QpxaXnuZ2gNusrl1T8U6GIYXVbWNZ7O3gH0MXhYD6wxy3Sk 
dtcBh8NXxGf2QgXj7rK5ARn+/P9AhiWjLdyW+WyY2GoTJwxYilC4LYL38ZJKQkv3qLhN4dwAzQRWeLrjDIzT2dS1AupxQwk5JS9fx6a3bkoIQLcH8LAu+X5FXt1184t/r6X+5g==|00001 
000000505142236||



Hoja 2Versión del comprobante: 3.3


